多功能触摸一体机
产品介绍
广 州 市 透 晶 电 子 设 备 有 限 公 司
w w w w . g z t o u j i n g . c o m
p  r  o  d  u  c  t   d  e  s  c  r  i  p  t  i  o  n
一、产品介绍 二、产品图片
四、产品参数 五、产品尺寸
目 录

5、可灵活选配扩展摄像头/IC ID身份证刷卡/扫
码/指纹/键盘等功能；
6、广泛应用于商超/娱乐/酒店/物流/多媒体终
端、工业自动化、军工、电力、电信等领域。
产品介绍
IC/ID/FCC/身份证                        指纹                                 扫码
备注:（功能可任意选择搭配，详情咨询业务）
摄像头 摄像头
IC/ID/FCC/身份证         指纹               键盘
（扫码）
产品图片
产品选型
型号 尺寸 外观尺寸(mm) 显示尺寸
(mm) 分辨率 亮度
cd/m² 视角 触摸方式 选配功能 屏幕比例 包装尺寸（mm） 备注
TJ-101TC04 10.1寸 282*245*58 218*136 1280*800 350 全视角 电容/无触 摄像头/刷卡/扫码/指纹 16*10
385*316*141
有现货
TJ-121TC04 12.1寸 295*334*58.2 246*184.5 1024*768 400 宽视角 电容/无触 摄像头/刷卡/扫码/指纹
/键盘 4*3 无现货需定制
TJ-133TC04 13.3寸 339.64*254*58 293.8*165.4 1920*1080 250 全视角 电容/无触 摄像头/刷卡/扫码/指纹 16*9 有现货
有现货TJ-150TC04 15寸 355*380*58 304.1×228.1 1024*768 350 宽视角 电容/无触 摄像头/刷卡/扫码/指纹
/键盘 4*3
TJ-156TC04 15.6寸 390.54*279.2*58 344*194 1920*1080 250 宽视角/全视角 电容/无触 摄像头/刷卡/扫码/指纹 16*9
490*356*141 有现货
TJ-170TC04 17寸
387.92*425.06*58
338.9*271.3 1280*1024 350 宽视角 电容/无触
摄像头/刷卡/扫码/指纹
/键盘
5*4
387.92*363*58 摄像头/刷卡/扫码/指纹
TJ-190TC04 19寸 426.32*452.06*58 377.3*302.1 1280*1024 350 宽视角 电容/无触 摄像头/刷卡/扫码/指纹
/键盘 5*4 530*431*141 无现货需定制
TJ-215TC04 21.5寸 526.74*358*58 477.6*269.1 1920*1080 350 全视角 电容/无触 摄像头/刷卡/扫码/指纹 16*9 630*431*141 有现货
产品参数
硬件参数（X86版）
系统 ：windows7（默认）/8/10/11、
windowsXP、Linux/Ubuntu